

Delibera di G.M. n. 10 del 06.02.2002

**Comune di Selegas
Provincia di Cagliari**

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

**OGGETTO: APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE N. 1 LAVORI DI
“RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO COMUNALE DA DESTINARE A
UFFICIO POSTALE”.**

L'anno Duemiladue, addì sei del Mese di febbraio, alle ore 18, nella Sede Comunale, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Risultano	presenti:	assenti
PISANO FRANCO SERGIO		si
CONGIU FRANCESCO SILVIO	si	
CASULA GIORGIO	si	
FRAU GIUSEPPE	si	
MUSCAS AUGUSTO		si

Totale presenti n. 3 Assenti n. 2

Partecipa il Segretario comunale Dott. Luigi Medda

Il Dott. Francesco S. Congiu, nella sua qualità di Vice-Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all'ordine del giorno:

LA GIUNTA

RICHIAMATO il contratto rep. N. 195 del 19.09.2001 registrato fiscalmente a Cagliari in data 25.09.2001 al n. 4881, con il quale venivano affidati all'Impresa Società Europe CS s.a.s. di Senorbì, i lavori di ristrutturazione fabbricato comunale da destinare ad Ufficio Postale, per l'importo contrattuale di Lire 79.680.771 (Euro 41.151,68) più Iva nella misura di legge;

DATO ATTO che il Responsabile dell'Ufficio tecnico comunale Geom. Arnaldo Aru, per venire incontro alle esigenze della POSTE ITALIANE S.p.A., ha predisposto una perizia di variante senza aumento di spesa rispetto al progetto principale che concludeva in Lire 105.000.000, al cui finanziamento si provvede con fondi Cassa DD.PP. per Lire 90.000.000 e per Lire 15.000.000 con fondi bilancio comunale (cap. 2990 annualità 2000);

VISTI gli elaborati di perizia predisposti dal Tecnico Comunale geom. Arnaldo Aru;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del responsabile del servizio ai sensi dell'art. 49, c. 1 del D. Lgs. 267/2000;

ACCERTATO che è stato consultato il Segretario Comunale ai sensi dell'art. 17, comma 68 della Legge n.127/97;

VISTA la L.R. n. 38/94, così come modificata ed integrata;

Ad unanimità di voti resi nei modi di legge,

DELIBERA

Per quanto indicato in premessa,

Di approvare la perizia di variante n. 1 relativa ai lavori di "RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO COMUNALE DA DESTINARE AD UFFICIO POSTALE" predisposta dal Tecnico Comunale, geom. Arnaldo Aru, concludente con il seguente quadro economico:

	Euro	Lire
- IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA	23.731,47	45.950.533
- IVA AL 10% SUI LAVORI	2.373,15	4.595.059
- SPESE GENERALI E TECNICHE (ART. 18 L.109)	774,69	1.500.000
- ONERI PER LA SICUREZZA	1.291,14	2.499.996
- IVA ONERI SICUREZZA	129,11	249.992
- SPESE PER COPIA REGISTRI ETC.	516,46	1.000.006
- LAVORI A TRATTATIVA PRIVATA	17.864,20	34.589.915
- ACQUISTO SPLIT IMP. RISCALD.	6.197,48	11.999.995
- IMPREVISTI	1.342,79	2.600.004
- ARROTONDAMENTO	7,50	14.522
TOTALE	54.227,99	105.000.030

Di dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva.

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:

IL PRESIDENTE

Congiu

IL SEGRETARIO COMUNALE

Medda

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal __.__.____ e per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Inviata al _____ in data __.__.____ con Prot. N. _____

**ATTESTAZIONI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
AI SENSI DELL'ART. 49, C. 1 DEL D. LGS. 267/2000**

UFFICIO TECNICO
Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Aru

UFFICIO SEGRETERIA

**OSSERVAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 97 COMMA 2 DEL D.
LGS. 267/2000:**

NESSUNA

IL SEGRETARIO COMUNALE
Medda